
Příloha č. 05 Posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení

Název uchazeče:

IČ:

Pořadí nabídky dle doručení 2.

Nabídka podána v elektronické podobě Ano

Nabídka zpracována v ČJ Ano

Nabídka podána ve lhůtě pro podání nabídek (do 

07.08.2024 10:00 hodin)

Ano, 06.08.2024

8:50

Osoba oprávněná jednat
Ing. Dušan Belák, jednatel

Návrh smlouvy o dílo podepsán oprávněnou osobou
Ano

Dodavatel předloží v rámci své nabídky jako návrh 

smlouvy tento text Smlouvy 

doplněný v barevně vyznačených částech o 

identifikační údaje a údaje o kontaktních osobách  

dodavatele a výši nabídkové ceny. 

Případnou úpravu jiných, než shora uvedených barevně 

označených částí textu závazného vzoru Smlouvy 

považuje zadavatel za nedodržení podmínek 

stanovených touto zadávací  dokumentací.

Smlouva bez jiných, 

evidentních úprav.

Cena bez DPH 7 786 787,93 Kč

DPH 1 635 225,47 Kč

Výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 

odst. 1 písm. a) 

Čestné prohlášení ze dne 

5.8.2024, podepsané Ing. 

Dušanem Belákem

Potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 

74 odst. 1 písm. b) 

Čestné prohlášení ze dne 

5.8.2024, podepsané Ing. 

Dušanem Belákem

Písemného čestného prohlášení, ve vztahu ke 

spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b)

Čestné prohlášení ze dne 

5.8.2024, podepsané Ing. 

Dušanem Belákem

Písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 

1 písm. c) 

Čestné prohlášení ze dne 

5.8.2024, podepsané Ing. 

Dušanem Belákem

Potvrzení příslušné okresní správy sociálního 

zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d)

Čestné prohlášení ze dne 

5.8.2024, podepsané Ing. 

Dušanem Belákem

Název veřejné zakázky: "Rekonstrukce sportovního areálu FK TJ Lahošť"

Evidenční číslo VZ:  021-2024

ELA - PLAST s.r.o.

25025686

Obecné náležitosti nabídky

Cena včetně DPH
9 422 013,40 Kč

Prokázání základní způsobilosti



Výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením 

písemného čestného prohlášení v případě, že není v 

obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 

písm. e)

Čestné prohlášení ze dne 

5.8.2024, podepsané Ing. 

Dušanem Belákem

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné 

evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 

evidence vyžaduje

Čestné prohlášení ze dne 

5.8.2024, podepsané Ing. 

Dušanem Belákem. V 

souladu s § 39 ZZVZ si 

zadavatel opatřil Výpis z OR 

sám dne 07.08.2024.

Seznam významných stavebních prací poskytnutých za 

posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení 

včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a 

dokončení nejvýznamnějších z těchto prací.

Čestné prohlášení ze dne 

5.8.2024, podepsané Ing. 

Dušanem Belákem

Předloží splnění alespoň 3 referenčních zakázek 

srovnatelného charakteru dle předmětu plnění 

této veřejné zakázky, tj. výstavba nebo rekonstrukce 

stavby občanské vybavenosti dle § 10 odst. 1 písm. d) 

zákona č. 283/2021 Sb., Stavební zákon, a to v min. 

objemu alespoň 4 350 000, - Kč bez DPH pro každou 

takovou referenční zakázku.

Čestné prohlášení ze dne 

5.8.2024, podepsané Ing. 

Dušanem Belákem

Zadavatel požaduje, aby účastník v nabídce specifikoval 

části veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat 

jednomu či více subdodavatelům, dále také řečeno jako 

poddodavatele, a aby uvedl finanční rozsah plnění, 

procentuální vyjádření takového plnění, a aby uvedl 

identifikační a kontaktní údaje každého poddodavatele. 

Účastník tuto podmínku zadavatele splní formou 

Prohlášení.

Ano, prohlášení (seznam 

poddodavatelů) je součástí 

nabídky. Poddodavatelé: 

STEFAN Engineering s.r.o., 

MACHT - CV, s.r.o., KASPER 

CZ s.r.o.		

Prokázání profesní způsobilosti

Prokázání technické kvalifikace

Prokázání základní způsobilosti

Doklad, že je dodavatel oprávněn podnikat v rozsahu 

odpovídajícímu předmětu veřejné 

zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění 

vyžadují – platný doklad, kterým doloží skutečnost, že 

je oprávněn podnikat v oboru „Provádění staveb, 

jejich změn a 

odstraňování“

Čestné prohlášení ze dne 

5.8.2024, podepsané Ing. 

Dušanem Belákem. V 

souladu s § 39 ZZVZ si 

zadavatel opatřil Výpis z OR 

a ŽR sám dne 07.08.2024.

Jiné požadavky zadavatele



Prokázání kvalifikace poddodavatele 

Základní způsobilost: STEFAN 

Engineering s.r.o. = čestné 

prohlášení. MACHT - CV, 

s.r.o. = čestné prohlášení. 

KASPER CZ s.r.o. = čestné 

prohlášení. Výpisy z OR si 

zadavatel opařil sám v 

souladu s par. 39 ZZVZ dne 

7.8.2024

Prokázání kvalifikace poddodavatelem / jinou osobou
Irelevantní.

Další podmínky zadavatele Výpis z evidence skutečných majitelů

Zadavatel si dne 07.08.2024 

opatřil Částečný výpis 

platných údajů z evidence 

skutečných majitelů ELA-

PLAST s.r.o.. Skutečným 

majitelem je: Ing. DUŠAN 

BELÁK, nar. květen 1958

Oceněný položkový rozpočet Žádná hodnota v rámci nabízených položek nesmí být 

nulová nebo záporná.

Žádná hodnota v rámci 

nabízených položek není 

nulová. 

Poznámky k nabíce účastníka:

V Jirkově, dne 07.08.2024

Podpis:

Poznámky k řízení:

Jiné požadavky zadavatele



Krycí list nabídky opatřený podpisem oprávněné osoby (osob) Ano

Doklady prokazující splnění kvalifikace účastníka případně 

čestné prohlášení, viz příloha č. 2 ZD, podepsané osobou 

oprávněnou jednat jménem nebo za účastníka.

Ano, vlastní vzor 

čestného prohlášení 

bez seznamu staveb

Vyplněná a podepsaná příloha č. 3 ZD závazný vzor „Návrh 

smlouvy o dílo“ Ano

Přehled nabídkové ceny – viz příloha č. 4 ZD – podepsáno 

osobou oprávněnou jednat jménem účastníka řízení. Ano

Příloha č. 5 ZD – oceněné položkové rozpočty – Žádná hodnota 

v rámci nabízených položek nesmí být nulová nebo záporná. 

Dokument bude podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem 

dodavatele. Ano

Příloha č. 6 ZD – Povinná součást nabídky podepsaná osobou 

oprávněnou jednat jménem nebo za účastníka Ano

Příloha č. 7 ZD – Čestné prohlášení ke společensky 

odpovědnému plnění veřejné zakázky podepsaná osobou 

oprávněnou jednat jménem nebo za účastníka Ano

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ K vyloučení střetu zájmu Ano

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ Ve vztahu k Ruským / Běloruským 

subjektům Ano

přehled poddodavatelů Ano



cena včetně DPH cena bez DPH

INVEST - STAR, s.r.o. 25452941 7 890 804,72 Kč 9 547 873,71 Kč 7 890 804,72 Kč

RESIF s.r.o. 03265757 8 491 545,27 Kč 10 274 769,78 Kč 8 491 545,27 Kč

S-STAV s.r.o. 22796282 8 786 939,48 Kč 10 632 196,77 Kč 8 786 939,48 Kč

ELA - PLAST s.r.o. 25025686 9 422 013,40 Kč 9 422 013,40 Kč 7 786 787,93 Kč



DPH

1 657 068,99 Kč

1 783 224,51 Kč

1 845 257,29 Kč

1 635 225,47 Kč


